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Créme Brilée leivos 90 g

Gluteeniton

Ikoninen ranskalainen jalkiruoka: gluteeniton perinteinen
resepti, aidon Creme Briléen kermaisen pehmeé
koostumus, muotoiltu tyypillisen ramekin-vuoan
mukaisesti. Lopuksi pinnalle ripotellaan sokeria ja se
viimeistelldan kaasupolttimella, mika antaa houkuttelevan ja
aidon lopputuloksen. Mahdollista loihtia yksil6llisia ja
persoonallisia annoksia.

Herkullinen jalkiruoka kaikkiin vuodenaikoihin.

Tuotetiedot Tuotekoodit
Myyntiera: 20x 90 g MF Tuotenumero: 7007327
Kokonaispaino: 1.8 kg EAN nro: 3700478504877
Valmistaja: Mondo Fresco Kespro: 22074156
Alkuperamaa: Ranska Aimo: 8094164

Metro: EAN
Ainesosat

Kerma 61,1 % (MAITO), sokeri 12,7 %, KANANAMUNAN keltuainen, MANTELljauhe, kuorrute (vesi, glukoosisiirappi, sokeri,
hyyteldimisaine: pektiinit, happamuudensaatdaine: sitruunahappo), kokonaiset KANANMUNAT, voi (MAITO), auringonkukkadljy,
perunatarkkelys, luonnollinen vanilja-aromi 0,1 %, maniokkitarkkelys, Guéranden suolankukka, kaytetty vaniljajauhe 0,03 %,
kaytetyt vaniljansiemenet 0,008 %.

Allergeenit
MAITO, KANANMUNA, MANTELI
Saattaa siséltda jadmia gluteenista, nilvidisistd, kalasta, sinapista, seesamista, soijasta ja muista pahkindista.

Ravintoarvot/100g
Energia: 1489 kJ, 359 kcal, Rasvaa: 30 g, - josta tyydyttyneita: 16 g, Hiillihydraatteja: 17 g, - josta sokereita: 16 g, Proteiinia: 4.2 g,
Suolaa: 0.2 g, Ravintokuitua: 0.4 g

Valmistus ja sailyvyys

Sailytys: -18 °C tai kylmempi parasta ennen - paivaykseen asti.

Sailyy max 72 h O - +4 °C:n valilla sulatuksen jalkeen

Valmistus: Ota juustokakku pois suojamuovista. Sulata n. 3 tuntia + 4 °C.

Lisatiedot
Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jalkeen.

Myynti & asiakaspalvelu: s-posti info@mondofresco.com tai puh. 050 356 0110



